
UCHWAŁA NR 321/2020 
ZARZĄDU POWIATU GDAŃSKIEGO 

z dnia 8 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych powiatowi ustawami na 2020 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r. 
poz. 869 z póżn. zm.) 

Zarząd Powiatu Gdańskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany planu finansowego dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany planu finansowego wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

Id: CFA6CE7D-445D-4381-A7F7-F430CF91E58D. Podpisany Strona 1



§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

  
 

 
 
 

Stefan Skonieczny 

 
 
 

Marian Cichon 

 
 
 

Barbara Biedrzycka 

 
 
 

Jarosław Karnath 

 
 
 

Michał Trembacz 

Id: CFA6CE7D-445D-4381-A7F7-F430CF91E58D. Podpisany Strona 2



Plan przed zmianą:

RATOWNICTWO MEDYCZNE

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ
STRAŻY POŻARNEJ

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

OCHRONA ZDROWIA

     5 446 956,00

        21 037,00

     5 446 956,00

             0,00

WYSZCZEGÓLNIENIE

Koniec wydruku

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01

    10 256 895,25RAZEM:

             0,00

             0,00
             0,00

             0,00

        55 214,00

         5 000,00

        55 214,00

         5 000,00

        76 251,00

     5 451 956,00

     5 451 956,00

        55 214,00

ZMIANĄ
ZMNIEJSZENIA

( -- )
ZWIĘKSZENIA

( + )
PLAN PO

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej Załącznik nr 1 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 321/2020 z dnia 08.12.2020

    10 196 681,25

    10 196 681,25              0,00         60 214,00

754

851

75411

85141

2110

6410

KLASYFIKACJA

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat

     5 446 956,00

             0,00

             0,00

             0,00

         5 000,00

        55 214,00

     5 451 956,00

        55 214,00

Strona: 1 z 1

oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami

Plan po zmianie:     10 256 895,25        60 214,00             0,00
z tego:

ZMIANIE
PLAN PRZED

na 2020 rok (zmiany)     -  DOCHODY

Id: CFA6CE7D-445D-4381-A7F7-F430CF91E58D. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

RATOWNICTWO MEDYCZNE
OCHRONA ZDROWIA

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ
STRAŻY POŻARNEJ

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

             0,00

     5 446 956,00

     5 446 956,00

        21 037,00

WYSZCZEGÓLNIENIE

Koniec wydruku

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01

    10 256 895,25RAZEM:

             0,00

        16 926,00

        16 926,00

             0,00
        55 214,00
        55 214,00

        21 926,00

        21 926,00      5 451 956,00

     5 451 956,00

        76 251,00
        55 214,00

ZMIANĄ
ZMNIEJSZENIA

( -- )
ZWIĘKSZENIA

( + )
PLAN PO

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej Załącznik nr 2 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 321/2020 z dnia 08.12.2020

    10 196 681,25

    10 196 681,25         16 926,00         77 140,00

754

851

75411

85141

3020

4180

4210

6220

4050

4060

KLASYFIKACJA

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Zakup materiałów i wyposażenia        245 242,00

             0,00

        95 812,00

       734 576,00

     3 424 825,00
         1 000,00

         9 594,00

             0,00

         1 000,00
         6 332,00

             0,00

             0,00         55 214,00

         5 000,00

        10 594,00

             0,00
             0,00

         6 332,00

       255 836,00

             0,00

        55 214,00

       102 144,00

     3 418 493,00

       729 982,00

Strona: 1 z 1

oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami

Plan po zmianie:     10 256 895,25        77 140,00        16 926,00
z tego:

ZMIANIE
PLAN PRZED

na 2020 rok (zmiany)     -  WYDATKI

Id: CFA6CE7D-445D-4381-A7F7-F430CF91E58D. Podpisany Strona 1




